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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
06.04.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

Юноши (9-10 лет)

1. УСТАВЩИКОВ Серафим 2014 III СШОР Петродворцового р-на СПб +0,68 5:09.66 358
50m: 34.28 34.28 150m: 1:54.22 40.32 250m: 3:14.05 40.06 350m: 4:32.61 39.00

100m: 1:13.90 39.62 200m: 2:33.99 39.77 300m: 3:53.61 39.56 400m: 5:09.66 37.05

2. ОСИПОВ Егор 2014 Iюн ГУ ЛНР "Спортивный комплекс-Антрацит" 5:40.35 270
50m: 38.91 38.91 150m: 2:05.18 43.41 250m: 3:32.11 43.92 350m: 4:59.31 44.49

100m: 1:21.77 42.86 200m: 2:48.19 43.01 300m: 4:14.82 42.71 400m: 5:40.35 41.04

3. КЕРИМОВ Ренат 2014 Iюн МБУДО ДЮСШ г. Ярцево +0,80 5:51.43 245
50m: 39.96 39.96 150m: 2:10.37 45.56 250m: 3:40.83 44.82 350m: 5:10.14 45.45

100m: 1:24.81 44.85 200m: 2:56.01 45.64 300m: 4:24.69 43.86 400m: 5:51.43 41.29

4. МОРДОВИН Егор 2014 Iюн СШ "Лыткарино" Лыткарино +0,83 5:55.10 238
50m: 37.57 37.57 150m: 2:08.38 46.40 250m: 3:40.33 46.17 350m: 5:12.75 45.98

100m: 1:21.98 44.41 200m: 2:54.16 45.78 300m: 4:26.77 46.44 400m: 5:55.10 42.35

5. ФРОЛОВ Илья 2014 Iюн ЦСП "Динамо" Москва +0,89 5:56.87 234
50m: 39.60 39.60 150m: 2:09.87 45.56 250m: 3:41.16 44.91 350m: 5:14.31 45.83

100m: 1:24.31 44.71 200m: 2:56.25 46.38 300m: 4:28.48 47.32 400m: 5:56.87 42.56

6. ДРУЖИН Роман 2015 Iюн "Территория фитнеса" Курск +0,75 5:56.93 234
50m: 38.45 38.45 150m: 2:08.49 45.18 250m: 3:41.05 46.82 350m: 5:13.22 45.99

100m: 1:23.31 44.86 200m: 2:54.23 45.74 300m: 4:27.23 46.18 400m: 5:56.93 43.71

7. МАРЬЯСОВ Валерий 2014 Iюн КСШОР №1 Тверь 6:07.86 214
50m: 39.08 39.08 150m: 2:13.22 47.55 250m: 3:46.17 46.69 350m: 5:22.99 47.95

100m: 1:25.67 46.59 200m: 2:59.48 46.26 300m: 4:35.04 48.87 400m: 6:07.86 44.87

8. РЯЗАНОВ Артём 2014 Iюн СШ "Лыткарино" Лыткарино 6:08.46 213
50m: 41.10 41.10 150m: 2:14.99 46.45 250m: 3:50.42 47.45 350m: 5:24.34 47.69

100m: 1:28.54 47.44 200m: 3:02.97 47.98 300m: 4:36.65 46.23 400m: 6:08.46 44.12

9. САНДИЦКИЙ Даниил 2014 Iюн СШ "Лыткарино" Лыткарино 6:09.84 210
50m: 38.00 38.00 150m: 2:10.69 46.72 250m: 3:49.53 49.79 350m: 5:25.89 48.48

100m: 1:23.97 45.97 200m: 2:59.74 49.05 300m: 4:37.41 47.88 400m: 6:09.84 43.95

10. КУЗНЕЦОВ Марк 2014 IIюн МАП "Ховрино" Москва 6:12.23 206
50m: 38.50 38.50 150m: 2:10.37 47.83 250m: 3:46.81 48.52 350m: 5:24.44 47.47

100m: 1:22.54 44.04 200m: 2:58.29 47.92 300m: 4:36.97 50.16 400m: 6:12.23 47.79

11. ШЕВЧЕНКО Даниил 2014 Iюн СШ "Лыткарино" Лыткарино 6:28.96 181
50m: 38.95 38.95 150m: 2:15.15 49.60 250m: 3:57.34 50.09 350m: 5:41.25 52.01

100m: 1:25.55 46.60 200m: 3:07.25 52.10 300m: 4:49.24 51.90 400m: 6:28.96 47.71

12. ПАНЮШКИН Егор 2014 Iюн СШ "Лыткарино" Лыткарино 6:30.30 179
50m: 38.67 38.67 150m: 2:17.03 51.30 250m: 3:58.43 50.54 350m: 5:39.89 50.17

100m: 1:25.73 47.06 200m: 3:07.89 50.86 300m: 4:49.72 51.29 400m: 6:30.30 50.41

13. ВИНОГРАДОВ Александр 2015 Iюн СШ "Лыткарино" Лыткарино 6:32.13 176
50m: 42.70 42.70 150m: 2:20.79 49.79 250m: 4:01.86 50.60 350m: 5:44.34 51.14

100m: 1:31.00 48.30 200m: 3:11.26 50.47 300m: 4:53.20 51.34 400m: 6:32.13 47.79

14. ПЕРЕЛЫГИН Артём 2014 Iюн МКСШ "Зеленоград" 6:35.51 172
50m: 43.82 43.82 150m: 2:28.00 52.94 250m: 4:10.90 51.87 350m: 5:50.94 50.28

100m: 1:35.06 51.24 200m: 3:19.03 51.03 300m: 5:00.66 49.76 400m: 6:35.51 44.57

15. СМОЛЯКОВ Константин 2014 Iюн СШ "Лыткарино" Лыткарино 6:48.89 155
50m: 42.57 42.57 150m: 2:27.22 54.20 250m: 4:11.67 51.21 350m: 5:57.86 52.76

100m: 1:33.02 50.45 200m: 3:20.46 53.24 300m: 5:05.10 53.43 400m: 6:48.89 51.03

16. ЧЕЛЯПИН Арсений 2014 Iюн СШ "Лыткарино" Лыткарино +0,83 6:50.65 153
50m: 46.50 46.50 150m: 2:30.97 51.63 250m: 4:16.60 51.32 350m: 6:02.62 51.84

100m: 1:39.34 52.84 200m: 3:25.28 54.31 300m: 5:10.78 54.18 400m: 6:50.65 48.03
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль , Юноши (9-10 лет)
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DNS БАКЛАНОВ Майкл 2015 IIюн СШ "Лыткарино" Лыткарино

Юноши (11-13 лет)

1. КОЛТАКОВ Кирилл 2011 II СШОР №1 Воронеж 4:46.05 455
50m: 31.20 31.20 150m: 1:43.66 36.76 250m: 2:57.11 36.48 350m: 4:11.08 36.59

100m: 1:06.90 35.70 200m: 2:20.63 36.97 300m: 3:34.49 37.38 400m: 4:46.05 34.97

2. ИЛЛАРИОНОВ Михаил 2011 II СШ(ОРК) ЦСК ВВС, г. Самара +0,76 4:46.99 450
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.69 36.53 250m: 2:57.69 37.15 350m: 4:11.61 37.15

100m: 1:07.16 35.47 200m: 2:20.54 36.85 300m: 3:34.46 36.77 400m: 4:46.99 35.38

3. ПИКАЛОВ Даниил 2011 III "Территория фитнеса" Курск +1,04 4:47.87 446
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.28 37.51 250m: 3:01.85 37.29 350m: 4:13.95 35.28

100m: 1:09.77 36.38 200m: 2:24.56 37.28 300m: 3:38.67 36.82 400m: 4:47.87 33.92

4. КИРИЛЛОВ Матвей 2011 II СШОР №1 Воронеж +0,63 4:51.94 428
50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.12 37.26 250m: 3:00.84 38.21 350m: 4:16.25 37.40

100m: 1:07.86 35.69 200m: 2:22.63 37.51 300m: 3:38.85 38.01 400m: 4:51.94 35.69

5. АНУФРИЕВ Данил 2011 Iюн ОГБУ ДО "ОСШ по ВВС" г. Челябинск +0,71 5:02.22 386
50m: 31.67 31.67 150m: 1:47.47 38.82 250m: 3:05.49 39.29 350m: 4:24.70 39.69

100m: 1:08.65 36.98 200m: 2:26.20 38.73 300m: 3:45.01 39.52 400m: 5:02.22 37.52

6. ЗАХМЫЛОВ Платон 2011 II ДЮСШ "Олимп" Конаково 5:03.79 380
50m: 33.39 33.39 150m: 1:49.47 38.51 250m: 3:08.61 38.82 350m: 4:27.11 38.54

100m: 1:10.96 37.57 200m: 2:29.79 40.32 300m: 3:48.57 39.96 400m: 5:03.79 36.68

7. ЕРМОЛАЕВ Богдан 2011 II СШ ЦСКА Севастополь +0,79 5:03.99 379
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.85 38.33 250m: 3:08.81 38.80 350m: 4:27.18 38.08

100m: 1:11.52 37.96 200m: 2:30.01 40.16 300m: 3:49.10 40.29 400m: 5:03.99 36.81

8. ПЕТРОВ Степан 2012 II СШ(ОРК) ЦСК ВВС, г. Самара +0,67 5:07.44 366
50m: 34.23 34.23 150m: 1:52.85 39.81 250m: 3:11.94 39.18 350m: 4:30.77 39.05

100m: 1:13.04 38.81 200m: 2:32.76 39.91 300m: 3:51.72 39.78 400m: 5:07.44 36.67

9. САХНО Максим 2011 II СШ ЦСКА Севастополь 5:07.54 366
50m: 34.06 34.06 150m: 1:52.23 40.18 250m: 3:13.43 40.14 350m: 4:32.56 39.49

100m: 1:12.05 37.99 200m: 2:33.29 41.06 300m: 3:53.07 39.64 400m: 5:07.54 34.98

10. ГУУГУЕВ Михаил 2012 II СШОР "Метеор" Балашиха 5:08.43 363
50m: 32.92 32.92 150m: 1:50.22 39.38 250m: 3:10.79 40.54 350m: 4:30.19 38.86

100m: 1:10.84 37.92 200m: 2:30.25 40.03 300m: 3:51.33 40.54 400m: 5:08.43 38.24

11. МАРКИН Ярослав 2013 III МКСШ "Зеленоград" 5:13.00 347
50m: 33.80 33.80 150m: 1:52.40 40.79 250m: 3:14.55 41.13 350m: 4:34.83 39.53

100m: 1:11.61 37.81 200m: 2:33.42 41.02 300m: 3:55.30 40.75 400m: 5:13.00 38.17

12. ТАТАРИНЦЕВ Иван 2011 III СШОР №1 Воронеж 5:14.05 344
50m: 35.23 35.23 150m: 1:55.95 40.74 250m: 3:17.14 40.47 350m: 4:37.02 39.59

100m: 1:15.21 39.98 200m: 2:36.67 40.72 300m: 3:57.43 40.29 400m: 5:14.05 37.03

13. ЗНАМЕНСКИЙ Анатолий 2011 III ОГБУ ДО "ОСШ по ВВС" г. Челябинск 5:14.52 342
50m: 33.87 33.87 150m: 1:52.66 40.12 250m: 3:13.89 40.41 350m: 4:35.02 40.25

100m: 1:12.54 38.67 200m: 2:33.48 40.82 300m: 3:54.77 40.88 400m: 5:14.52 39.50

14. ФЕДОРОВ Александр 2012 II МКСШ "Зеленоград" 5:16.71 335
50m: 35.72 35.72 150m: 1:56.28 40.54 250m: 3:17.28 40.59 350m: 4:37.81 39.80

100m: 1:15.74 40.02 200m: 2:36.69 40.41 300m: 3:58.01 40.73 400m: 5:16.71 38.90

15. ХОХЛОВ Алексей 2013 II МАП "Косино" Москва 5:22.70 317
50m: 37.47 37.47 150m: 2:00.20 41.41 250m: 3:22.81 41.06 350m: 4:44.39 40.32

100m: 1:18.79 41.32 200m: 2:41.75 41.55 300m: 4:04.07 41.26 400m: 5:22.70 38.31

16. КОСОЛАПОВ Всеволод 2013 III МКСШ "Зеленоград" 5:29.77 297
50m: 34.86 34.86 150m: 1:57.25 42.44 250m: 3:23.24 43.03 350m: 4:49.12 42.42

100m: 1:14.81 39.95 200m: 2:40.21 42.96 300m: 4:06.70 43.46 400m: 5:29.77 40.65
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17. ТЕТЕРИЧ Платон 2011 III МКСШ "Зеленоград" 5:30.71 294
50m: 38.42 38.42 150m: 2:01.67 42.64 250m: 3:26.99 42.94 350m: 4:54.05 42.86

100m: 1:19.03 40.61 200m: 2:44.05 42.38 300m: 4:11.19 44.20 400m: 5:30.71 36.66

18. МАТВЕЕВ Александр 2013 III СШОР "Метеор" Балашиха 5:32.00 291
50m: 37.53 37.53 150m: 2:01.67 42.61 250m: 3:27.10 43.00 350m: 4:52.17 41.82

100m: 1:19.06 41.53 200m: 2:44.10 42.43 300m: 4:10.35 43.25 400m: 5:32.00 39.83

19. ГОЛЯНОВСКИЙ Егор 2013 Iюн МАП "Ховрино" Москва 5:38.66 274
50m: 37.45 37.45 150m: 2:02.73 42.16 250m: 3:30.51 44.04 350m: 4:57.58 43.37

100m: 1:20.57 43.12 200m: 2:46.47 43.74 300m: 4:14.21 43.70 400m: 5:38.66 41.08

20. ЛАВРОВ Николай 2013 III МАП "Ховрино" Москва 5:41.43 267
50m: 36.09 36.09 150m: 2:03.76 45.10 250m: 3:32.28 44.64 350m: 4:59.87 43.81

100m: 1:18.66 42.57 200m: 2:47.64 43.88 300m: 4:16.06 43.78 400m: 5:41.43 41.56

21. ШТОМПЕЛЬ Егор 2012 III МАП "Юг" Москва +0,79 5:51.65 245
50m: 38.04 38.04 150m: 2:06.69 45.54 250m: 3:38.04 46.46 350m: 5:10.35 46.97

100m: 1:21.15 43.11 200m: 2:51.58 44.89 300m: 4:23.38 45.34 400m: 5:51.65 41.30

22. ЛАДИН Матвей 2013 Iюн СК ATLANTime Вологда +0,96 5:52.88 242
50m: 38.70 38.70 150m: 2:06.16 44.29 250m: 3:36.73 45.94 350m: 5:08.92 46.56

100m: 1:21.87 43.17 200m: 2:50.79 44.63 300m: 4:22.36 45.63 400m: 5:52.88 43.96

23. ЗЕМСКОВ Ярослав 2011 III ЦСП "Динамо" Москва 5:53.34 241
50m: 37.11 37.11 150m: 2:05.56 45.46 250m: 3:38.02 46.90 350m: 5:09.97 46.95

100m: 1:20.10 42.99 200m: 2:51.12 45.56 300m: 4:23.02 45.00 400m: 5:53.34 43.37

24. ЛОБАНКОВ Кирилл 2012 III СШ "Лыткарино" Лыткарино 5:53.48 241
50m: 38.73 38.73 150m: 2:09.18 45.60 250m: 3:40.90 45.52 350m: 5:11.43 44.91

100m: 1:23.58 44.85 200m: 2:55.38 46.20 300m: 4:26.52 45.62 400m: 5:53.48 42.05

25. СУТОРМИН Сергей 2013 Iюн СШ "Лыткарино" Лыткарино +0,66 5:58.60 231
50m: 37.82 37.82 150m: 2:08.59 45.82 250m: 3:42.06 46.58 350m: 5:15.96 47.13

100m: 1:22.77 44.95 200m: 2:55.48 46.89 300m: 4:28.83 46.77 400m: 5:58.60 42.64

26. ПЕСТРИКОВ Никита 2013 Iюн МАП "Ховрино" Москва 6:00.73 227
50m: 42.42 42.42 150m: 2:14.51 46.34 250m: 3:47.81 48.18 350m: 5:20.18 46.41

100m: 1:28.17 45.75 200m: 2:59.63 45.12 300m: 4:33.77 45.96 400m: 6:00.73 40.55

27. ЖУКОВСКИЙ Никита 2011 Iюн ЯНАО "Лабытнанги" +1,25 6:01.07 226
50m: 38.04 38.04 150m: 2:06.57 45.49 250m: 3:40.95 47.61 350m: 5:13.10 46.19

100m: 1:21.08 43.04 200m: 2:53.34 46.77 300m: 4:26.91 45.96 400m: 6:01.07 47.97

28. ДМИТРИЕВ Ярослав 2012 Iюн СК ATLANTime Вологда +0,86 6:02.75 223
50m: 39.06 39.06 150m: 2:11.75 47.42 250m: 3:47.43 48.50 350m: 5:21.28 46.28

100m: 1:24.33 45.27 200m: 2:58.93 47.18 300m: 4:35.00 47.57 400m: 6:02.75 41.47

29. ЩЕЛОЧКОВ Михаил 2013 III СШ "Лыткарино" Лыткарино 6:04.80 219
50m: 37.96 37.96 150m: 2:10.47 46.94 250m: 3:44.65 48.21 350m: 5:18.04 46.98

100m: 1:23.53 45.57 200m: 2:56.44 45.97 300m: 4:31.06 46.41 400m: 6:04.80 46.76

30. МАЛЫХИН Михаил 2013 Iюн ЯНАО "Лабытнанги" 6:19.21 195
50m: 39.81 39.81 150m: 2:15.64 49.58 250m: 3:54.77 49.42 350m: 5:34.61 50.44

100m: 1:26.06 46.25 200m: 3:05.35 49.71 300m: 4:44.17 49.40 400m: 6:19.21 44.60

31. КАШАВКИН Владислав 2013 IIюн ООО «Парус» Сочи +0,68 6:21.13 192
50m: 39.28 39.28 150m: 2:15.89 49.23 250m: 3:55.41 49.40 350m: 5:34.34 49.41

100m: 1:26.66 47.38 200m: 3:06.01 50.12 300m: 4:44.93 49.52 400m: 6:21.13 46.79

32. ГРАБО Виталий 2012 IIюн ЯНАО "Лабытнанги" 6:41.02 165
50m: 43.71 43.71 150m: 2:25.82 52.21 250m: 4:09.39 52.21 350m: 5:52.97 52.78

100m: 1:33.61 49.90 200m: 3:17.18 51.36 300m: 5:00.19 50.80 400m: 6:41.02 48.05

33. ДЕЕВ Даниэль 2013 IIюн СШОР "Москвич" Москва +0,76 6:57.27 146
50m: 40.03 40.03 150m: 2:25.66 56.74 250m: 4:15.46 57.25 350m: 6:04.76 57.18

100m: 1:28.92 48.89 200m: 3:18.21 52.55 300m: 5:07.58 52.12 400m: 6:57.27 52.51

DNS РОДИОНОВ Елисей 2012 Iюн СШ "Лыткарино" Лыткарино
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль

EXH ШЕВЧЕНКО Рауль 2012 III СДЮШОР по плаванию Актобе 5:54.22 239
100m: 1:22.75 1:22.75 200m: 2:54.29 46.00 300m: 4:26.22 45.59 400m: 5:54.22 41.46
150m: 2:08.29 45.54 250m: 3:40.63 46.34 350m: 5:12.76 46.54


